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ZP.271.75.2018





      Krosno, dnia 14.08.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja zabytkowego dworca PKP na potrzeby funkcjonowania ETNOCENTRUM Ziemi Krośnieńskiej”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 67:
Czy istnieją odrębne projekty z zakresu architektury wnętrz, ilustrujące aranżacje pomieszczeń ?

Odpowiedź nr 67:
Projekt wykonawszy wraz z kartami pomieszczeń opisującymi wyposażenie poszczególnych pomieszczeń jest załączony do SIWZ, dokumentacja wykonawcza wnętrz rysunki o symbolu „W”.
Pytanie nr 68:
Czy określenie grafika obejmuje wyłącznie sam druk, czy także projekt graficzny, obróbkę materiału fotograficznego i znaku praw autorskich do wykorzystanych fotografii ?

Odpowiedź nr 68:
W zakresie określenia grafika, wykonawca zobowiązany jest pozyskać materiały graficzne wraz z zakupem praw autorskich, obróbkę materiałów oraz wykonanie wydruków wraz z ich zainstalowaniem na ekspozycji.

Pytanie nr 69:
Proszę o dokładną specyfikację techniczną następujących elementów (surowiec, konstrukcja, forma):

- ruchoma platforma wozu (O2 Sala legend)

- piec konwekcyjno parowy (Kuchnia)

- piec chlebowy i płyta teppanyaki z okapem (Kuchnia)

- witryna aluminiowa (A4 Przestrzeń przechodnia)

- system ekspozycyjny (B3 Poddasze)

- scena podwyższenie (B2 Teatr)

Odpowiedź nr 69:
Poniżej Zamawiający przekazuje specyfikacje techniczne elementów wskazanych w pytaniu. 

Dokumentacja projektowa załączona do postępowania przetargowego obejmuje opracowania rysunków warsztatowych, są one do przygotowania na etapie realizacji. Wykonawca ma przedstawić rysunki warsztatowe do akceptacji Zamawiającemu.

- Ruchoma platforma wozu (O2 Sala legend) – konstrukcja stalowa 40x40, deski heblowane gr. 2,5 cm, siedziska deska heblowana 2x2 cm, atrapy kół – tło mdf lakierowany, koła nawiązujące do rozwiązań tradycyjnych - drewno lite, zwieńczenie bednarką
- Piec Konwekcyjno Parowy (Kuchnia) 

· Pojemność komory: 5 - 6 x GN 2/3

· Wymiary zewnętrzne: 500-600 x 650-750 x(H) 700-800 mm

· Ilość wentylatorów z autorewersem: 1

· Ilość prędkości wentylatora: 2

· Termostat mechaniczny: od +30°C do +260°C

· Nawilżanie: pośrednie, sterowane elektronicznie

· Funkcja nagrzewania wstępnego: TAK

· Sonda: TAK

· Automatyczny system myjący: TAK

· Moc: 5-10 kW

- Piec Chlebowy - dwukomorowy, moc 7-9 kW, temperatura pieczenia 50-500 st. C, wymiary (szer. x gł. x wys.) -700-900 mm x 550-650 mm x 500-800 mm

- Płyta Teppanyaki z okapem (Kuchnia) 

· stalowa powierzchnia do przygotowywania potraw.

· Możliwość rozgrzewania tylko połowy płyty

· 1 pokrywa ceramiczna

· Cyfrowy wyświetlacz

· Natawianie temperatury pomiedzy 160-240° C co 10°

· Specjalne nastawienia dla podtrzymywania ciepła (70° C)

· Specjalne nastawienia do czyszczenia (40° C)

Szerokość 36-45 cm, gł. 50-65 cm

- Witryna Aluminiowa (A4 Przestrzeń przechodnia) – zabudowa zabytkowej klatki schodowej, szyba bezpieczna, montaż liniowy na profilach aluminiowych, szczelność nie jest wymagana więc dopuszcza się także montaż punktowy. Przykładowy profil:
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- System Ekspozycyjny (B3 Poddasze) – system umożliwiający zawieszanie prac z uwzględnieniem zmienności ekspozycji proponuje się rozwiązanie w oparciu o relingi z rury kwadratowej 20x20 montowanej dościany w rozstawie o wysokościach jak na rysunku, pomiędzy profilami linki stalowe z dokręconymi zawiesiami. System ma zapewnić możliwość, w ramach wydzielonej płaszczyzny, dowolnej aranżacji układu ekspozycyjnego.

- Scena Podwyższenie (B2 Teatr) – podwyższenie h=15 cm, wym. 220x579 (szer. pomieszczenia), konstrukcja drewniana legary układane poprzecznie do sceny, krycie 2x osb 22 mm, wykończenie deska podłogowa gr. 22 mm sosna o barwie ciemnej lub grafitowej pokryta matowym lakierem

Pytanie nr 70:
Czy określenia rekwizyty, kilimy, obrazy obejmują stare obiekty o specyfice zabytkowej czy też formy współcześnie odtworzone ?

Odpowiedź nr 70:
Obiekty stanowiące wyposażenie nie muszą posiadać cech zabytkowych, dopuszcza się obiekty współczesne, ale z bezwarunkowym spełnieniem wymogów estetycznych m.in. poprawności etnograficznej.

Pytanie nr 71:
Dotyczy sali A1 Izba gościnna: w opisie kart pomieszczeń są proste taborety natomiast we wskazanym jako ilustracja projekcie architektonicznym W78 są krzesła o charakterze rękodzieła artystycznego. Którą wersję należy wycenić ?

Odpowiedź nr 71:
Taborety należy wycenić zgodnie z projektem wykonawczym rys. W78.

Pytanie nr 72:
W poprzednich zapytaniach prosiliśmy o rozwiązanie problemu wykonania stropów żelbetowych (Państwa odpowiedź nr 6). Odpowiedź Państwa co do istoty problemu technicznego wykonania stropów jest jak najbardziej słuszna nie licuje ona tylko z terminem wykonania całego zadania i proponowanego przez Inwestora przerobu w roku obecnym. Przy tym rozwiązaniu co proponuje Inwestor ze względów czysto technologicznych termin zakończenia inwestycji należy wydłużyć o 210 dni (około 30 pomieszczeń x 7 dni.)

Odpowiedź nr 72:
Konstruktor dopuszcza wykonywanie stropów w układzie szachownicowym na każdej kondygnacji osobno co znacznie skróci czas wykonania stropów żelbetowych.

Np. wg. schematu:
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Jednocześnie dopuszcza się również inne rozwiązania wykonania stropów żelbetowych mogące znacząco skrócić czas realizacji, ustalane w trakcie realizacji po uzgodnieniu z konstruktorem i inspektorem nadzoru.

Pytanie nr 73:
Prosimy o projekt wykonania altany, rysunki szczegółowe, wymiary.
Odpowiedź nr 73:
Szczegółowe informacje dotyczące wykonania altany zostały zawarte na rysunkach W50,W51, W52.
Pytanie nr 74:
Prosimy o projekt i przedmiar wykonania piramidy stojącej na placu przed dworcem

Odpowiedź nr 74:
Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania piramidy.

Pytanie nr 75:
Prosimy ująć w przedmiarze wykonanie podłogi z desek 7x7 m do tańców na placu przed dworcem.
Odpowiedź nr 75:
Podłoga z desek została ujęta w przedmiarze pozycja 72d element 1.2.12 Elementy zewnętrzne.

Pytanie nr 76:
W poprzednich zapytaniach pytaliśmy z jakiego materiału mają być wykonane drzwi (Pytanie nr 17) dostaliśmy tylko częściową odpowiedź. Pozostało do wyjaśnienia z jakiegomateriału są drzwi D2,D3,D5,D7,D8,D9,D10,D11,D12,D13,D14,D15.
Odpowiedź nr 76:
Drzwi o symbolu D2,D3,D5,D7,D8,D9,D10,D11,D12,D13,D14,D15 gładkie, bezprzylgowe, z chowanymi zawiasami, konstrukcja wewnętrzna: otworowa płyta wiórowa, poszycie płyta HDF lakierowana RAL 7016

Pytanie nr 77:
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczące punktu ”Obraz wykonany techniką tradycyjną” (O2 Sala legend). W projekcie Architektura oraz w karcie pomieszczeń jest 1 szt. natomiast w przedmiarze są 3 szt. Która liczba jest wiążąca ?

Odpowiedź nr 77:
Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej i karty pomieszczenia zauważono omyłkowo wprowadzone nazewnictwo w karcie pomieszczenia Piwniac - 02. Sala legend - sala z wozem. W przedmiarze – wyposażenie wystepuje prawidłowa ilość obrazów i reprodukcji. 

W karcie pomieszczenia: Piwnica - 02 Sala Legend – Sala z wozem zmienia się następujące wyrazy:

- wyraz obraz zamienia się na wyraz reprodukcja (oleodruk - portret ślubny Anny i Stanisława) – 1 szt.
- wyraz reprodukcja zamienia się na wyraz obraz (obraz wykonany techniką tradycyjną ) – 3 szt.

Pytanie nr 78:
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczące punktu „Skrzynia zamykana” (P5 Duża sala warsztatowa). W projekcie Architektura oraz w karcie pomieszczeń są 3 szt. natomiast w przedmiarze jest 1 szt. Która liczba jest wiążąca ?

Odpowiedź nr 78:
Do wyceny należy przyjąć wykonanie i montaż 1 kpl skrzyni zgodnie z opisem w karcie pomieszczenia PIWNICA – O2. SALA LEGEND – Sala z wozem. 

Skrzynie zamykane, stylizowane: na 1 kpl. składają się 3 szt. skrzyń różnej wielkości; wzornictwo na skrzyni dostosowane do regionu (kolorystyka dopasowana do pomieszczeń Etnocentrum); mogą być zamykane.

Pytanie nr 79:
W przedmiarze pod pkt 1.2.12 występują elementy zewnętrzne – podłoga drewniana składana. Opisu tego elementu nie ma w karcie pomieszczeń ani na rysunkach architektura. Proszę o dokładnyą specyfikację techniczną przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 79:
W załączeniu do odpowiedzi rys. podłogi do tańca, deski gr. 32 mm szer. 80 mm z drewna sosnowego pióro/wpust zabezpieczona przed warunkami atmosferycznymi przykręcane do drewnianych legarów. 

Pytanie nr 80:
W przedmiarze telekomunikacji poz. 15 – Montaż modułu adresowanego sterującego do 4 wejść/wyjść, obmiar wynosi 5 szt. natomiast na Schemacie systemu alarmowania pożarowego rys. T02 mamy 2 sztuki modułu oraz 10 szt. modułu 1 wyjścia sterującego. Prosimy o skorygowanie obmiaru w pozycji nr 15 oraz dodanie pozycji na montaż modułu 1 wyjścia sterującego.

Odpowiedź nr 80:
Należy skorygowć ilości w poz. 15 przedmiaru telekomunikacji z 5 szt na 2 szt. oraz dodać pozycję 15.1. dla montażu 10 szt. modułu 1 wyjścia sterującego. 

Pytanie nr 81:
W przedmiarze telekomunikacji poz. 41 - Montaż puszki montażowej dla kamery IPC, puszka montażowa, obmiar 3 szt. Natomiast kamer CCTV jest 13 szt. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.
Odpowiedź nr 81:
Należy skorygować ilości w pozycji 41 przedmiaru z ilości 3 szt na 13 szt.

Pytanie nr 82:
W przedmiarze inst. elektryczny w poz. 76 mamy Montaż elementów obsługowych - Element zadawczy DALI. Na rysunkach brakuje tego elementu. Prosimy o uzupełnienie urządzenia DALI w projekcie. 

Odpowiedź nr 82:
Na załączonych rysunkach branży elektrycznej są naniesione sterowniki ścienne Dali z oznaczeniem ED-CCW.
Pytanie nr 83:
Czy Zamawiający posiada pełne rzuty dla systemu multimedialnego? Brakuje m.in. lokalizacji paneli audio. W projekcie systemu ujęte są jedynie schematy. Jeżeli tak, to prosimy o ich udostępnienie

Odpowiedź nr 83:
Na rzutach architektonicznych PW jest wskazana lokalizacja urządzeń multimedialnych, w pkt 3 opisu technicznego projektu wykonawczego instyalacji multimedialnych, w kartach pomieszczeń oraz SSTWIOR opisano sposób sterowania urządzeniami multimedialnymi.

W projekcie systemu multimedialnego zostały zaprojektowane 4 panele dotykowe systemu sterowania:

- 1 panel dotykowy stacjonarny - do instalacji w pomieszczeniu technicznym (numer pomieszczenia 1.11 – na piętrze)

- 3 panele dotykowe mobilne - do zainstalowania w: 1 szt. – pomieszczenie kasy, 1 szt. Sala Pociąg 5D, 1 szt. Sala Legend 

Dla każdego z trzech paneli mobilnych została przewidziana stacja dokująca. 

Dokłada lokalizacja montażu stacji dokującej dla paneli mobilnych zostanie uzgodnią na etapie realizacji - w uzgodnieniu z Użytkownikiem obiektu. 

Pytanie nr 84:
Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób ma być prowadzone oprzewodowanie multimediów? Czy Zamawiający posiada odpowiedni rzut? Czy oprzewodowanie należy prowadzić w suficie?

Odpowiedź nr 84:
Oprzewodowanie do urządzeń multimedialnych może być doprowadzone zarówno w suficie jak i w podłodze. Ważnym elementem przy instalacji urządzeń jest, aby nie były widoczne w przestrzeni ekspozycyjnej.  

Pytanie nr 85:
W systemie multimediów do prezentacji należy wykorzystać materiały archiwalne, jak zdjęcia, czy filmy. Czy Zamawiający posiada takie materiały? Czy zostaną one udostępnione w trakcie realizacji zamówienia?

Odpowiedź nr 85:
Materiały archiwalne, zdjęcia czy filmy są po stronie wykonawcy.
Pytanie nr 86:
Czy w pomieszczeniu kotłowni projektowany jest system wykrywania gazów? W zakresie której branży należy ją wycenić i zamontować? Brak informacji w kosztorysach.
Odpowiedź nr 86:
System wykrywania gazów jest autonomicznym systemem, uwzględniono go w poz. 14-17 przedmiaru robót sanitarnych.
Pytanie nr 87:
W jaki sposób należy zrealizować sterowanie wentylatorami dachowymi? W zakresie której branży należy wycenić i wykonać sterowanie.
Odpowiedź nr 87:
Branża sanitarna (wentylacja). Sterowanie realizuje moduł SAP 2/17 
Pytanie nr 88:
Czy na drodze ewakuacyjnej na klatce schodowej nie powinien być zainstalowany system oddymiania? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie projektu oraz przedmiaru robót telekomunikacyjnych. 

Odpowiedź nr 88:
Wg. Warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie budynek zaklasyfikowany jest jako ZLIII, niski, i co za tym idzie na podstawie § 245 nie wymaga stosowania oddymiania klatek schodowych.

Pytanie nr 89:
Prosimy o informację gdzie w przedmiarach jest uwzględnione okablowanie systemu multimedialnego? Jedynie w przedmiarze budowlanym w poz. 302 mamy "Wykonanie okablowania sygnałowego wraz z okablowaniem sterującym dla systemów multimedialnych". Czy ta pozycja jest obowiązująca dla całego systemu multimedialnego? Czy należy ją wycenić jako kalkulacje własną? W jaki sposób przy kosztorysowym rozliczaniu robót będzie rozliczana ta pozycja na różne pomieszczenia i systemy?

Odpowiedź nr 89:
Okablowanie do systemu multimedialnego (sygnałowe, sterujące) ujęte jest w całości poz. 302 przedmiaru budowlanego, jako kpl dla całego systemu multimedialego. Wycenę należy przygotować na podstawie kalkulacji własnej. 

Pytanie nr 90:
Prosimy o wskazanie rodzaju przyłącza IT-RJ45. Według "Schematu sieci strukturalnej" oraz przedmiaru robót telekomunikacyjnych przyłącza IT-RJ45 mają być wykonane jako pojedyncze, natomiast w opisie projektu jest informacja, że punkt składać się będzie z dwóch gniazd RJ45.

Odpowiedź nr 90:
Należy wykonać zgodnie z przedstawionym schematem i przedmiarem, czyli pojedyncze. 

Pytanie nr 91:
W przedmiarze instalacji telekomunikacyjnych znajdują się pozycje na montaż kaset podłogowych, poz. 52 - 15 szt. i poz. 67 - 49 szt. - Montaż kasety podłogowej. Ze względu na rodzaj wykończenia podłóg część kaset ma zostać zamontowana w podłodze wyłożonej gresem, betonem, a reszta w podłodze z wyłożoną deską. Dodatkowo dla 15 szt. kaset "montowane będą puszki GB4 M8 dla zainstalowania gniazd RJ45 (Mosaic) oraz gniazd zasilania sieciowego (wg proj. elektrycznego). Pozostałe studzienki będą pełniły funkcję puszek przelotowych". Ze względu na kosztorysowe rozliczanie robót oraz różnice cenową materiału prosimy w przedmiarze robót oznaczyć kasety podłogowe jako zasilające i przelotowe z rozgraniczeniem na tym wykończenia podłogi.

Odpowiedź nr 91:
Poniżej szczegółowe zestawienie:

	
	gres
	beton
	deska

	Przelotowa
	31
	15
	30

	Zasilająca
	11
	5
	2


Prosimy w przedmiarze robór wprowadzić dodatkowe pozycje przedmiarowe uwzględniające ww. rozgraniczenia kaset podłogowych na przelotowe i zasilające. 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż zmianie ulega treść ogłoszenia i SIWZ w zakresie:

1) terminu składania i otwarcia ofert:

- oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Krosno, ul. Lwowska 28a, w pokoju nr 01 (Kancelaria Ogólna) w terminie do dnia 27.08.2018 r. do godz. 10.00,
- oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego – Krosno, ul. Lwowska 28a, 
w dniu 27.08.2018 r. o godz. 11.00, w sali 313.

2) terminu wykonania zamówienia:
Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w następujących terminach:

1) rozpoczęcie: od dnia podpisania umowy
2) zakończenie: do dnia 31.10.2019r.
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